Директору МАУ ДО «ДМШ»

МР Кушнаренковский район РБ

В.Ф.Низамовой
От _________________________

_________________________

проживающей по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего сына (дочь)______________________________________
Фамилия (ребенка) ___________________________________________________
Имя, отчество _______________________________________________________

На обучение по: - дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе; - дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области: хореографического искусства «Хореография», в области музыкального искусства «Основы музыкального исполнительства» (баян, фортепиано, синтезатор, мандолина, скрипка), в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество». (Нужное подчеркнуть)
Год, месяц и число рождения __________________________________________
Место рождения ребенка ______________________________________________

Гражданство________________________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителей)
ОТЕЦ: фамилия, имя, отчество __________________________________________________
Гражданство__________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Телефон домашний __________________ служебный _______________________________
МАТЬ: фамилия, имя, отчество _________________________________________________

Гражданство__________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Телефон домашний ___________________ служебный ______________________________
С Уставом образовательного учреждения, с лицензией  на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МАУ ДО «ДМШ» МР Кушнаренковский район РБ ознакомлен(а).
«______» ____________________20___ г.     Подпись _______________________________